rE
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI

В ОЛГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз
3 {2 а/ "?а -/6 м t //.€

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5, 15, 20 Федерального закона от 04.05.2011
Л! 99-ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011 ЛЬ
1085 "О лицеЕзировании деятельности по обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.11.20|4 ЛЬ 152 "Об угверждении ПоложеЕия о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1 . Прекратить действие лицензий на осуществление деятельности по
обороry наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующим юридическим
лицам согласЕо приложению.

2. Контроль выполнениrI приказа возложить на заместитеJuI
председатеJuI комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

А.А.Яковлев
(8442) з0-82-58

к.)(tц}J.
\
\l\ l ,,, I

Разослано: на сайт http://www.vominzdrav.ru./, отдел по лицензировalнию медицинской и
фармацевтической деятельности, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прикzц}у комитета
здравоохранения_
tsолгоградскои ооласти

?р.2/
от /r'r'lо

перечень гIреждений прекративших действие лицензии:

1. государственное учреждение здравоохранения "клиническая
поликпиника Nч 9'', правопреемником которой является государствеIrное

r{реждеЕие здравоохранения "Клиническ€ц поликлиника J\Э l ".

Сокращенное наименование: ГУЗ "Клиническм поликлиника Nч 9",

правопреемником которой является ГУЗ "КП JФ 1".

Фирменное наименование: -------
Организационно-правоваlI форма: государственное учреждение.
ОГРН 102З402459563; ИНН 3441012118.
Адрес места нахождения юридического лица:
Россия,400l21, Волгоград, наб. Волжской Флотилии,25 а.

На основании заrIвления главного врача ГУЗ "КП Ns 1" Меркулова
Сергея Алексеевича от 23.06.2016, регистрационный ЛЬ 4З от 23.06.2016, с
08 июля 20lб года прекратить действие лицензии предоставленной ГУЗ
"Клиническм поликлиника ЛЬ 9" министерством здравоохранениrI
Волгоградской области М ЛО-34-04-0000Зб от 25.02.20lЗ г. на
осуществление деятельности по обороту наркотических средств,
психотропЕых веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений по алресу :

Россия,400121, Волгоград, наб. Волжской Флотилии,25 а:

- подсобное JФ 12 литер А по паспорry БТИ, расположенное на
втором этаже трехэтажного здания, З-я категория.

Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психоlропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Использование наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации, в медицинских целях.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических
средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечЕя наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) психотропных
веществ, внесенных в список IП перечня наркотических средств,
психо,Iропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.